ETTISWIL ETTISWIL AG

% BRANDSCHUTZ

Stahlblech-Benzinkanister

Artikel-Nr

Inhalt (1)

Beschreibung des Produkts:

stapelbar, UN-Zulassung,

fir den Transport von Gefahrglitern nach GGVS.

Merkmale:
Standardfarbe: oliv

einbrennlackiert

TUV- und GS-Zeichen

Farbe

Preis (exkl. MWST)

04.81817
04.81819
04.81820

04.81821

Beschreibung des Produkts:

20

10

20

oliv
rot
gelb

gelb

26.00

41.00

33.00

41.00

Der Stahlblech-Benzinkanister ist in olivgriin erhéltlich und bietet verschiedene GréBen mit einem Fassungsvermogen von 5, 10 oder 20

Litern. Er Gberzeugt durch seine robuste Bauweise und ist ideal fiir die sichere Aufbewahrung von Benzin. Mit kompakten Abmessungen

und einem handlichen Gewicht ist er sowohl fiir den Einsatz im Freien als auch fir den Hausgebrauch bestens geeignet.



