



Stahlblech-Benzinkanister



Beschreibung des Produkts:
stapelbar, UN-Zulassung,
für den Transport von Gefahrgütern nach GGVS.

Merkmale:
Standardfarbe: oliv
einbrennlackiert
TÜV- und GS-Zeichen

Artikel-Nr	Inhalt (l)	Farbe	Preis (exkl. MWST)
04.81817	5	oliv	26.00
04.81819	20	rot	41.00
04.81820	10	gelb	33.00
04.81821	20	gelb	41.00

Beschreibung des Produkts:

Der Stahlblech-Benzinkanister ist in olivgrün erhältlich und bietet verschiedene Größen mit einem Fassungsvermögen von 5, 10 oder 20 Litern. Er überzeugt durch seine robuste Bauweise und ist ideal für die sichere Aufbewahrung von Benzin. Mit kompakten Abmessungen und einem handlichen Gewicht ist er sowohl für den Einsatz im Freien als auch für den Hausgebrauch bestens geeignet.